07.07.2022г. № 81
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ РАБОТ ПО КАПИТАЛЬНОМУ РЕМОНТУ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, БОХАНСКИЙ РАЙОН, П.БОХАН, УЛ.ЦИОЛКОВСКОГО, Д.3

В соответствии со 189 Жилищного кодекса Российской Федерации и региональной программой капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 20.03.2014года №138-пп,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий перечень работ общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: Иркутская область, Боханский район, п. Бохан, ул. Циолковского, д.3:
- ремонт крыши и оказание услуг по проведению строительного контроля в многоквартирном доме, стоимость работ составляет 1 346 431,09 (один миллион триста сорок шесть тысяч четыреста тридцать один) рубль, 09копеек;
      2.  Уполномочить Остолопову Лидию Васильевну, старшую по дому, от   имени всех собственников помещений в многоквартирном доме участвовать в приемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты.
3. Определить источник финансирования: средства регионального оператора, формируемые за счет взносов собственников помещений в многоквартирных домах.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник» МО «Бохан» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Бохан».

И.о.главы
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «Бохан»                               А.И.Улаханова